EDITAL DE SELEÇÃO DE PROFESSOR AUXILIAR Nº 002/2022

RESTEC-GESP/UNESPAR, de 17 de outubro de 2022

UNESPAR/SETI/SESP

A Coordenação da Especialização e Residência Técnica em Gestão
da Segurança Pública da Universidade Estadual do Paraná –
UNESPAR, no uso das atribuições legais e estatutárias, atendendo
aos termos da Lei Estadual nº 20.086/2019; o protocolo SETI nº
18.047.609-1, de 01 de setembro de 2021, e a Portaria nº 006/2022
– GS/SETI, bem como a necessidade de atender ao excepcional
interesse público da Superintendência de Ciência, Tecnologia e
Ensino Superior – SETI e da Secretaria de Estado da Segurança
Pública – SESP, para suprir demandas da SESP:

TORNA PÚBLICO

A divulgação do Resultado no processo de seleção de professor auxiliar para atuar na
Especialização e Residência Técnica em Gestão da Segurança Pública da Universidade Estadual
do Paraná – UNESPAR, conforme segue:

Art. 1° - O Resultado da seleção encontra-se no quadro abaixo:

Candidato(a)
Nota do

Currículo
Resultado

Final Área de atuação/disciplinas

Suelen Cristina Zandonadi Bernal

9,5 Aprovada
Metodologia da Pesquisa Científica

Guilherme Alda Biscola 9,3 Aprovado Estatística

Art. 2° - Os recursos deverão ser fundamentados e enviados à Coordenação pelo formulário
https://forms.gle/k77dbncrVhC4WCEZ9  até o dia 18/10/2022, às 12 horas.

  PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 17 de outubro de 2022

PROF. Dra. FABIANE FORTES
Coordenadora da Equipe Multidisciplinar da Residência Técnica

e Pós-Graduação Lato Sensu, Especialização em
Gestão da Segurança Pública